РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« Деревня Киреевское-Первое»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
от  20 .12.   2023  г.                                                                                                   № 104
 « Об  утверждении реестра
объектов муниципальной  казны
муниципального образования
сельского поселения «Деревня Киреевское-Первое»
[bookmark: _GoBack]по состоянию на 01.01.2024 года
Руководствуясь ст.125 Гражданского кодекса РФ, Бюджетным кодексом РФ, ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина России от 10.02.2008 года № 25н, Уставом МО СП «Деревня Киреевское-Первое» Сельская Дума РЕШИЛА:
1.Утвердить  реестр объектов муниципальной казны муниципального образования сельского поселения «Деревня Киреевское-Первое» по состоянию на 01.01.2023 года согласно приложения №1 к данному Решению Сельской Думы .
2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования путем вывешивания в специально отведенных местах в администрации сельского поселения «Деревня Киреевское-Первое»
,в  муниципальной библиотеке,  а также размещению на официальном сайте администрации МР «Козельский район» по адресу:www.kozelskadm.ru.

Глава муниципального образования:                                  А.И.Семин